начисленных (подлежащих выплате) процентов (купонного дохода) в расчете на одну облигацию эмитента 

определенного выпуска за отчетный (купонный) период):  

1 купонный период: 24 (Двадцать четыре) процента годовых, что соответствует величине купонного 

дохода в размере 295,89 руб. (Двести девяносто пять рублей 89 копеек) на одну Биржевую облигацию. 

2.8. Форма выплаты доходов по ценным бумагам эмитента (денежные средства, иное имущество): 

Денежные средства в рублях Российской Федерации в безналичном порядке. 

2.9. Дата, на которую определяются лица, имеющие право на получение дивидендов, в случае, если